
 

  

 
 

Výsledek výzvy k podávání nabídek 
 

Číslo ve řejné zakázky: KUOK 3251/2014 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registra ční číslo 
projektu: 

CZ.1.07/1.1.26/02.0004 

Název projektu: Experimenty k rozvoji fyzikálního myšlení  

Název příjemce podpory 
(realizátora projektu) 

Gymnázium, Uničov, Gymnazijní 257 

Název veřejné zakázky: 
Pořízení výpočetní techniky pro Gymnázium, Uničov, 
Gymnazijní 257 

Datum vyhlášení výzvy 
k předkládání nabídek: 

10. 1. 2014 

Název/obchodní firma a 
IČ zadavatele: 

Nebyl vybrán, zakázka zrušena. 

Název obchodní firma 
vybraného dodavatele: 

Nebyl vybrán, zakázka zrušena.  

Sídlo dodavatele: Nebyl vybrán, zakázka zrušena.  

Osoba oprávn ěná jednat 
jménem dodavatele: 

 Nebyl vybrán, zakázka zrušena. 

IČ dodavatele: Nebyl vybrán, zakázka zrušena. 

 

Další uchaze či, kte ří 
předložili nabídky, dle 
dosaženého umíst ění 1  

Název/obchodní firma, sídlo a I Č dalších uchaze čů:2 

 
Byla podána jen jedna nabídka, která byla vyřazena pro 
nesplnění všech požadavků na předmět plnění. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Doplňte řádky dle počtu podaných nabídek. 
2 V případě zrušeného výběrového řízení se tabulka nevyplňuje. 



 

  

 
 

Kontaktní osoba příjemce pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na  
www.kr-olomoucky.cz/opvk. 
 
Jméno: Richard 
Příjmení: Klimčák 
E-mail: klimcak@bmasistent.cz 
Telefon: 77758992 

 
 
 
 


